

16.33001

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
WORK BARGE SKYCO DRYDOCK
NCDOT - FERRY DIVISION

0.000 MILES

				LYON SHIPYARD INC NORFOLK, VA	COLONNAS SHIPYARD INC NORFOLK, VA
ROADWAY ITEMS					
0001	0000820000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (DAY) (BERTHING DAYS)	8 DAY 595.00	4,760.00 443.63 3,549.04
0002	0000820000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (DAY) (LAY DAYS)	8 DAY 1,000.00	8,000.00 800.00 6,400.00
0003	0000950000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SF) (CROP AND RENEW STEEL - DECK PLATE)	500 SF 418.40	209,200.00 615.55 307,775.00
0004	0000950000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SF) (CROP AND RENEW STEEL - HULL PLATE)	100 SF 457.80	45,780.00 880.30 88,030.00
0005	0000950000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SF) (PREPARE AND PAINT VOIDS, BALLAST, AND MACHINERY ROOM BILGES)	3,600 SF 16.00	57,600.00 17.035 61,326.00
0006	0001020000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) (INSTALL 2 SHORE TIE JUMPER CONNECTIONS)	2 EA 5,615.00	11,230.00 4,301.50 8,603.00
0007	0001020000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) (ZINC ANODE REPLACEMENTS (VESSEL HULL / 23-24 LB.)	28 EA 383.2142	10,730.00 222.32 6,224.96
0008	0001020000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) (ZINC ANODE REPLACEMENTS SEA CHEST / 5 LB.)	2 EA 335.00	670.00 563.00 1,126.00
0009	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (BLAST & PAINT - ALL DECKS)	Lump Sum	90,790.00 87,841.00
0010	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (BLAST & PAINT - HULL ABOVE DLWL)	Lump Sum	42,970.00 32,947.00
0011	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (BLAST & PAINT - HULL BELOW DLWL)	Lump Sum	139,140.00 119,241.00
0012	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (BLAST & PAINT - SUPERSTRUCTURE)	Lump Sum	59,970.00 57,102.00
0013	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (FABRICATE AND REPLACE 2 BOW TOWING PADEYES)	Lump Sum	13,300.00 19,926.00
0014	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (GENERAL DECK WORK)	Lump Sum	139,900.00 142,490.00
0015	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (HIGH-PRESSURE WATER WASH - HULL ABOVE DLWL)	Lump Sum	16,020.00 8,567.00
0016	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (HIGH-PRESSURE WATER WASH - HULL BELOW DLWL)	Lump Sum	15,600.00 5,339.00
0017	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (HIGH-PRESSURE WATER WASH - SUPERSTRUCTURE)	Lump Sum	22,920.00 3,550.00
0018	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (INSTALL BOW DOUBLER WORK PAD)	Lump Sum	102,770.00 100,803.00
0019	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (INSTALL OWNER SUPPLIED WELD ON BOW FENDER)	Lump Sum	22,530.00 48,253.00
0020	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (MAIN DECK HATCH MAINTENANCE AND SOUNDING TUBE REPAIR)	Lump Sum	21,260.00 13,870.00

16.33001

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
WORK BARGE SKYCO DRYDOCK
NCDOT - FERRY DIVISION

0.000 MILES

				LYON SHIPYARD INC NORFOLK, VA	COLONNAS SHIPYARD INC NORFOLK, VA
0021	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (OPEN, CLEAN, AND CERTIFY GAS FREE: BILGES, HOLDS AND ENCLOSED AREAS)	Lump Sum 31,140.00	49,130.00
0022	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (REFURBISH ROOF DRAIN SCUPPERS)	Lump Sum 4,480.00	2,853.00
0023	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (RELOCATE 2 18" FREEMAN HATCH)	Lump Sum 22,000.00	30,803.00
0024	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (SEA VALVES)	Lump Sum 15,330.00	16,445.00
0025	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (SEWAGE SYSTEM - CLEAN, INSPECT, AND PERFORM MAINTENANCE)	Lump Sum 13,700.00	9,830.00
0026	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (SEWAGE SYSTEM - INSTALL CONCRETE WORK PAD)	Lump Sum 78,320.00	137,807.00
0027	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (SHIPYARD SERVICES)	Lump Sum 100,470.00	72,505.00
0028	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (TAKE CONTROL AND DRY DOCK SKYCO)	Lump Sum 170,260.00	119,539.00
0029	0005000000-N	SP	GENERIC FERRY ITEM (LS) (UT SHOTS)	Lump Sum 16,920.00	14,121.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL 1,487,760.00	TOTAL 1,575,996.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL 1,487,760.00	SUB-TOTAL 1,575,996.00
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL	
LYON SHIPYARD INC				1	1,487,760.00
COLONNAS SHIPYARD INC				2	1,575,996.00